
                                

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ 50, 63100

τηλ: 2371350738

Πολύγυρος 05-12-2017 

Αριθμ. Πρωτ. : Φ.6ζ /19674

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

Ο Δήμαρχος Πολυγύρου:
προκηρύσσει  τη  διενέργεια  συνοπτικού  διαγωνισμού  με  σφραγισμένες  προσφορές,  με

κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά αποκλειστικά
βάσει τιμής για τις “Υπηρεσίες Ταχυδρομείου του Δήμου Πολυγύρου έτους 2018”:  Υβριδικό και
επιστολικό ταχυδρομείο (CPV 64110000-0 ),  Φάκελοι με προπληρωμένο ταχυδρομικό τέλος (CPV:
30199710-0)  και  Υπηρεσίες  Ταχυδρομείου  (CPV:  79571000-7)  για  τις  ανάγκες  του  Δήμου
Πολυγύρου σύμφωνα με  τις  τεχνικές  προδιαγραφές  της  υπ’ αριθμ.  6/2017  μελέτης  της  Δ/νσης
Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Πολυγύρου.

Καθορίζουμε τους όρους του διαγωνισμού ως εξής:

Οι προσφερόμενες υπηρεσίες πρέπει να πληρούν τις τεχνικές προδιαγραφές της υπ’ αριθμ.
6/2017 μελέτης της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Πολυγύρου που εγκρίθηκαν με την
υπ’ αριθμ. 311/2017 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής.

Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί στο δημοτικό κατάστημα Πολυγύρου, την Δευτέρα 18/12/2017
και  ώρα 11:00  π.μ ενώπιον  της  επιτροπής  διαγωνισμού,  σύμφωνα  με  τις  διατάξεις  του  Ν.
4412/2016 και την 6/2017 μελέτη της  Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Πολυγύρου.

Η ενδεικτική δαπάνη της προμήθειας προϋπολογίζεται στο ποσό των 59.759,67€ με Φ.Π.Α.
24%.

Δικαίωμα συμμετοχής στο διαγωνισμό έχουν όλα τα φυσικά ή νομικά πρόσωπα, οι ενώσεις
προμηθευτών και οι συνεταιρισμοί που ασκούν εμπορική δραστηριότητα σχετική με το αντικείμενο
της προμήθειας/ υπηρεσίας. 

Τα Τεύχη  και το Έντυπο Οικονομικής Προσφοράς παραλαμβάνονται από τα γραφεία του
Δήμου (Γραφείο  Προμηθειών)  κατά  τις  εργάσιμες  ημέρες  και  ώρες έως  την προηγούμενη του
διαγωνισμού και στην επίσημη ιστοσελίδα του Δήμου Πολυγύρου www.polygyros.gr.  

Πληροφορίες  για  τον  διαγωνισμό  παρέχονται  από  το  Γραφείο  Προμηθειών,  κατά  τις
εργάσιμες ημέρες και ώρες. Τηλέφωνο: 23713 50738 από την κα. Θεανώ Κατερτζή. FAX: 23710
23391.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΖΩΓΡΑΦΟΣ  

http://www.polygyros.gr/
ΑΔΑ: 6ΛΠΙΩΞΜ-5ΝΞ


		2017-12-05T14:17:59+0200
	Athens




